
KRAKÓW
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07-05-2025
Numer oferty: 23148

Płaszów | Wodna |2 POK | NOWE | TARAS

Cena

2 999 zł
81 zł/m2

KRAKÓW
Wodna

Powierzchnia Pokoje Sypialnie Łazienki Piętro

37.00 m2 2 1 1 4

Dodatkowe udogodnienia:

 Winda
 Balkon
 Parking

Mint Property ma przyjemność zaprezentować nowoczesne mieszkanie
przy ul.Wodnej  w Krakowie. Mieszkanie o pow. 37 m2 znajduje się na 4
piętrze apartamentowca z windą i składa się z:

Salonu z aneksem kuchennym 
sypialni
hol
łazienka
duży przestronny taras 17 m2

  

Mieszkanie z niezależnymi wyjściami na taras zarówno z salonu, jak i
sypialni.  Z  okien  roztacza  się  widok  na  dom  jednorodzinny  oraz
przydomowy ogródek pełen zieleni.

Wysoki standard wykończenia. 

Lokalizacja:

Mieszkanie łączy atuty spokojnej okolicy, tuż obok zielonych terenów
rekreacyjnych Stawu Płaszowskiego oraz zaledwie 10 minut spacerem
do Zalewu Bagry, a jednocześnie zapewnia łatwy dostęp do centrum
miasta.  W  pobliżu  znajdują  się  nowoczesne  biurowce:  Orange  Office
Park,  Ocean  Office  Park,  The  Park  Kraków,  a  także  strefa  relaksu
Shuvary  Park.  Okolica  to  także  ważne  punkty  handlowe,  takie  jak
Biedronka i Lidl, siłownie, oraz liczne przystanki komunikacji miejskiej (5
minut  do  przystanku  tramwajowego  i  autobusowego  "Gromadzka").
Dodatkowo,  w  niedalekiej  odległości  zlokalizowany  jest  dworzec
kolejowy  Kraków-Płaszów  oraz  Krakowska  Akademia  im.  Frycza
Modrzewskiego.

Cena:

Cena 2999 PLN + czynsz administracyjny 630 PLN + media.

Możliwość dodatkowego wynajęcia miejsca postojowego na zewnątrz
budynku   ( 250 zł).

Zapraszamy do kontaktu z naszym biurem.

Dane agenta:
Błażej Wiśniewski

535144299 blazej.wisniewski@mintproperty.pl


